Volentes tamen, ne videamur dissimulare tam grave scelus

haeresis, quod loco istarum poenarum tenearis toto tempore
vitae tuae ieiunare singulis feriis sextis dieque eadem dicere

septem psalmos poenitentiales et largiri elemosinam pauperi

ut tibi suggesserit Spiritus Sanctus. Itidem volumus et

imponimus quod serves feria quarta de ieiunio, psalmis et

elemosina per annum continuum.

Item quod tenearis perpetuis temporibus ter in anno con-

iiteri peccata tua sacerdoti et devotius sumere sanctissimum

Eucharistiae sacramentum.

Item loco perpetui carceris, in quo eras immurandus, ex

dementia tibi decernimus civitatem Genuae, quam nequeas

egredi nisi de liccntia inquisitoris Genuensis ; cum vero e

Genua discesseris, civitas Bononiensis erit tibi career per-

petuus
;
quern non exibis nisi ex licentia inquisitoris Bononi-

ensis.

Item volumus et imponimus tiln (piod tor in mense te

praesentes inquisitori Genucnsi vel Bononiensi, si Bononiae

fueris, ut cognoscat an in veritatc ambulcs etc. Volentes quod

tenearis ad huiusmodi commutationcs et impositiones poeni-

tentiae sub poenis et censuris in tua abiurationc positis etc.
;

reservantes insuper oflicio nostro authoritatem remittendi,

reducendi, commutandi, mitigandi poenas ut supra per nos

commutatas et impositas omni meliori modo etc.

[Cod. Vat. 6429, 38—39, Vatican Library.]
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11. AVERARDO SeRRISTORI TO COSIMO I., DUKE OF TuSCANY.^

1551, Januar. 31, Rom.

. . . Le stanze erono parate di panni bellissimi et finissimi

et a capo della tavola fu messo un candelliere d'argento sopra

una banchetta piccola ch'era in terra, si vago et fatto con si

mirabile arte, che ciascuno haveva che dime. Dicono che

I'ha fatto uno da Venetia che lavora in Pesaro, et che della

manifattura sola domanda mille scudi. La torcia che stava

sopra detto candelliere, alto a mio credere circa 3 braccia,

usciva d'una canna d'argento finta a modo di torcia, ma non
mostrava detta torcia altro di se che il lume, et per via d'un

contrapeso s'andava sempre tanto alzando in quella canna
d'argento la torcia quanto ella s'andava consumando. Data
che fu I'acqua alle mani fu messo al pie della tavola un pesce

d'argento, che per via di contrapesi ando caminando sino al

capo d'essa movendo capo et coda nel medesimo modo che

quando un pesce vero e nell' acqua. Come fu giunto in testa

di detta tavola, dette uno sguizzo in aere, et aprendosi sopra

la schena comincio a tornare indietro, et in luogo delle lische